ESTADO DA BAHIA
cÂMARA MUNIcIPAL DE ALAGoINHAS

rNDtcAçÃo No 027 t2022.

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve na forma que dispÕeCasa edepois de ou.vido seu Egregiá ptenario solicita aExmo. Senhor prefeito Oo fVuniãipü, o teor da seguinte

Exmo. Senhor prefeito,

Preocupados com a saÚde e o bem estar dos nossos munícipes, solicitamos deV'Exa' que sejam adotadas ,r-nrJril"ncirs-.àuir"ir-pro viabirízar a rimpeza dosbueiros, corregos, rios e n*.ãni"i á, norr. cidade, a fim de prevenir incioentes etranstornos com a possível o.orr"n.i, de fortes chuvas.

o Regimento lnterno desta

.V.Exa. que faça chegar ao
tndrcação:

Sala das em 12 de abril de 2022.

^-^ (/.\
\

rêncio
utora.

Rua coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - cEp.: 4g.o4o-r7o- Fone: trrl ,rrilwww.ca ma radea lagoinhas. ba.gov. br
Alagoinhas - Bahia

frPc

Rà